l'entrée en classe de sixième de l'enseignement
moyen pour la session d'août 2020

RAPPORT DE PRESENTATION

Le présent projet de décret fixe le nombre de places mises en
concours pour l'entrée en classe de sixième de l'enseignement moyen
de la session de 2020 à cent quatre-vingt-six mille deux cent trente-
trois (186.233) pour un effectif total de deux cent cinquante-deux
mille quatre cent cinquante-trois (252.453) candidats présents.

Pour rappel, lors de la session de juin 2019, 246.559 candidats
s'étaient présentés et 180.764 avaient été déclarés admis, pour un
taux de réussite de 73,31%. Cette année, le nombre de candidats
à admettre a donc connu une augmentation de 5469.

[...]

sous réserve des droits des tiers et de l'Administration,
à procéder au lotissement du titre foncier n° 1751/NGA
ex 5007/DG, d'une contenance graphique de 31 hectares
44 ares 40 centiares, sis à Ouakam dans le Département
de Dakar.

Art. 2. - Ledit lotissement qui comprend au total mille
cent soixante-onze (1171) parcelles de terrains numéro-
tées de 1 à 1171 d'une contenance graphique variant de
150 m2 à 230 m2 environ ainsi que deux mosquées, un
centre d'enseignement, une école maternelle, un foyer des
jeunes, un centre socio-culturel doit être réalisé confor-